
REGIONEM ORLICKA 2021
oficiální přihláška pro silniční závody
SKP DUHA Lanškroun z.s. – oddíl cyklistiky, Dukelských hrdinů 423, 563 01 Lanškroun

Mgr. Petr Bucháček – jednatel, trenér
tel.: 604 483 940, e-mail: skpduha@quick.cz

[image: image1]

Název akce: REGIONEM ORLICKA LANŠKROUN 2021
Datum startu (d/m/r): 30.7.2021


Datum ukončení (d/m/r): 1.8.2021

Počet jezdců týmu: Sedm

Třída Kategorie: Junior, Kadet (roč. nar. 2005))
Organizační jednotka (jméno + adresa): SKP Duha, z.s. Dukelských hrdinů 423, 563 01 Lanškroun 

Svaz autorizující akci: 

Jméno týmu: 

Zástupce týmu (jméno + adresa + kontakt + email): 

Team tímto zapisuje následující jezdce:
	Titulární jezdci
	
	Náhradní jezdci
(maximum 50% počtu titulárních jezdců)

	Jméno a příjmení    Kategorie   
	Kód UCI
	
	Jméno a příjmení   Kategorie          
	Kód UCI

	1. 
	
	
	1.
	

	2.
	
	
	2.
	

	3.
	
	
	3.
	

	4.
	
	
	4.
	

	5.
	
	
	5.
	

	6.
	
	
	
	

	7.
	
	
	Jméno a příjmení manažerů týmu na akci:

	8.
	
	
	1.
	

	9.
	
	
	2.
	

	10.
	
	
	3.
	


Objednávám Ubytování Internát pro………………………….osob        Objednávám  Stravování pro: ..............................osob.
Objednávám Ubytování Hotel pro ……………………………. osob
Tento formulář musí být řádně vyplněn, podepsán a vrácen pořadateli nejpozději do 1.07.2021. 
Místo a datum
Místo a datum
Podpis organizátora
Podpis zástupce týmu
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